

8.6.2020

## TYÖVALIOKUNNAN KOKOUS

Aika ke 3.6.2020 klo 12.00 – 14.00

Paikka Kangasala

Läsnä Leena Rauhala, puheenjohtaja  
Heikki Junttila  
Ulla Karppila  
Tuula Kivimäki  
Seppo Malinen  
Raisa Montin, sihteeri

### 1. Muuttuneet vuosikokousjärjestelyt

Käytiin vilkasta keskustelua vuosikokouksen ajankohdan siirrosta. 1.5.2020 voimaan tullut poikkeuslaki määrittää, että yhdistysten sääntömääräiset kokoukset voidaan sääntöjen estämättä pitää syyskuun 2020 loppuun mennessä. Työvaliokunnan kokouspäivään 3.6.2020 mennessä hallitus ei ollut vielä muuttanut määräystä.

Hallitus on lieventänyt rajoituksia ja uusien ohjeiden mukaan 50 henkilön kokoontumiset ovat mahdollisia, kun kahden metrin etäisyyttä noudatetaan, ainakin kesän ajan. Yli 70-vuotiaita koskevassa ohjeistuksessa korostetaan henkilön omaa harkintaa ja arviointia liikkumisessa ja tilaisuuksiin osallistumisissa.

Yhdistyksen sääntöjen mukaan piirin kokoukset on pidettävä ennen liiton kokousta. Liiton hallitus päättää 4.8.2020 kokouksessaan Liiton vuosikokouksen ajankohdasta, paikasta ja järjestämistavasta.

Avoin kysymys on, tuleeko syyskuun loppuun voimassa olevaan poikkeuslakiin jatkoa, muutosta tai lievennystä, jolloin piirin vuosikokousta ei voi siirtää syyskuuta myöhemmäksi. Sanktiota ei tosin ole määritelty. Päätös on hallituksen vastuulla.

Olemassa oleviin tietoihin perustuen työvaliokunta ehdottaa hallitukselle, että Hämeen piirin vuosikokous pidetään syyskokouksen yhteydessä 15.10. Lempäälässä. Pääasia on, että laillisuus ja mahdolliset uudet toimintaohjeet toteutuvat.

Kokousta järjestävälle paikallisyhdistykselle esitetään toive, että he ottavat huomioon sillä hetkellä voimassa olevat valtakunnalliset ohjeet ja keskittävät ohjelmaosuuden tuntiin. Myös tilaisuuden alkamisaika on syytä tarkistaa.

## 2. Hallituksen kokouksessa 19.8.2020 käsiteltävät asiat

Hallituksen seuraava kokous pidetään Tampereella 19.8.2020. Siellä pystytään ottamaan huomioon vallalla olevat rajoitukset.

Sihteeri laatii toimintasuunnitelmaehdotuksen ja rahastonhoitaja talousarvioesityksen hallitukselle esitettäväksi. Työvaliokunta on huolissaan piirin taloudellisesta tilanteesta, sillä kahtena viime vuonna tulos on ollut alijäämäinen ja toisaalta piirin toimintaa tulisi kehittää ja saada kiinnostavaksi jäsenyhdistyksille. Piirin nykyiset tulolähteet ovat jäsenmaksu 1 €/jäsen ja kahdessa vuosittaisessa kokouksessa kerätty kolehti. Työvaliokunta ehdottaa, että hallitus harkitsee piirin jäsenmaksun nostamista kahteen euroon.

## 3. Muut mahdolliset asiat

Todettiin, että vuoden teemaa ei vielä ole julkaistu.

Työvaliokunnassa jatkettiin keskustelua jäsenyhdistyksiltä tulleesta huolesta, miten pienemmät jäsenyhdistykset pystyvät järjestämään piirin yhteisiä tilaisuuksia. Päätettiin ehdottaa hallitukselle, että jäsenyhdistykset voivat järjestää piirin tilaisuuksia yhdessä. Käytiin läpi viiden viimeisen vuoden piirikokousten pitopaikat ja niiden pohjalta ehdotetaan hallitukselle seuraavaa järjestystä tuleviksi vuosiksi:

- kevät 2021 Tampere ja Riihimäki
- syys 2021 Kangasala ja Ruovesi
- kevät 2022 Lahti
- syys 2022 Hämeenlinna

Keskusteltiin, miten voimme piirinä tukea jäsenyhdistyksiämme. Miten käyttää hyväksi digitekniikkaa esim. tiedotuksessa ja jäsenyhdistysten keskinäisessä yhteydenpidossa. Huoli jäsenyhdistysten jäsenmäärien pienenemisestä johti pohdintaan yhteisten keinojen löytämiseksi jäsenhankinnan tueksi.